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FALUNAP (2015.07.11) 
 

A délelőtt folyamán: 
09:00 –tól – Megnyitó, Utcabajnokság 
09:30 –tól – Motoros felvonulás a faluban 
10:00 –tól – Petang oktatás, Aszfaltrajz verseny, Kézműves 
foglalkozás 
11:00 –tól – Arcfestés, Csillámtetoválás, Légvár, Vizi foci, Quad, 
Varázsgömb 
12:00 –tól – Ebéd, közben eredményhirdetés 
 

A délután folyamán: Kulturális műsorok Soós Zsuzsanna 
műsorvezetésével 

14:30  – Hajnalcsillag Daloskör –és Citeracsoport 
– Marsell és Loyd atya műsora 

15:00 – Nefelejcs néptánc csoport Győrvárról 
15:20 – Gersekaráti Kötélugró Diák Sportegyesület 
15:45 – SZM-Adták  
16:00 – Aquamarin tánccsoport 
 – Oszkói tánccsoport 
16:30 – Galaxy Akrobatikus Rock ’n’ Roll csoport 
17:00 – Sándor Regina musicaleket énekel 
17:15 – Rozmaring asszonykórus Tanakajd – Vasszécseny 
17:30 – Kabarát Gitárklub 
18:15 – Operett Duett Jurina Beátával és Csontos Csabával 
20:00 –tól – Falunapi bál a C-MENÜ buli zenekarral 
22:30 – Tűzijáték 
23:30 – Kredenc együttes műsora 
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Az önkormányzat hírei 
 

A képviselő-testület a 2015. júniusban 

megtartott ülésén a település esélyegyenlőségi 

programját áttekintette és változatlan 

formában történő jóváhagyásáról, valamint a 

szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási 

szerződés 2015. december 31-ig történő 

meghosszabbításáról döntött. 

Az önkormányzatnál 2015. évben az alábbi 

beruházások végrehajtására kerül sor: 

Folyamatban van az óvoda udvarán a 

térkövezés és kapuk cseréje – ennek költsége 

1.881 ezer Ft -, valamint a belterületi 

vízelvezető árok kistérségi közmunkaprogram 

keretében történő karbantartása. 

Az iskola udvarán a politechnikai terem és az 

önkormányzatnál az irattár tetőszerkezetének 

cseréjéről döntött a képviselő-testület, a 

beruházás összértéke 2.389 ezer Ft. 

A hulladékudvar műszaki átadás-átvétele 

megtörtént, az üzemeltető kiválasztása 

folyamatban van. A hulladékudvar 

használatáról jelenleg még nincs 

információnk, előbbre lépés esetén azonnal 

tájékoztatjuk a lakosságot. Amennyiben nyár 

végéig nem történik meg a hivatalos 

megnyitása, úgy várhatóan szeptember 

hónapban a település teljes területére 

lomtalanítást szervezünk. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

  

A projekt az Európai Unió 

támogatásával, az Európai 

Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 

 

Örömhírek 
 

 

Születések: 

2015. március 31-én született Anton Jázmin Nóra, Anton János és Kondor Alexandra gyermeke. 

2015. május 14-én született Fábián Noel, Fábián Lajos és Szendi Renáta gyermeke. 

2015. május 23-án született Danka Viktória, Danka Lajos és Szendi Krisztina gyermeke. 

2015. június 10-én született Budai Panna Léna, Budai László és Jobbágyi Viktória gyermeke. 

2015. június 28-án született Sipos Rozi és Sipos Vince, Sipos Zoltán és Kelemen Erika 

gyermekei. 

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk, és sok boldogságot kívánunk! 
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Kozmor győzelme Hídvégen 
 

Április 25-én, szombaton került 

megrendezésre az I. Hídvég Open néven 

fémjelzett darts verseny a rábahídvégi 

Bertha György Művelődési Házban. A 

szervezők, a helyi Darts Klub tagjai nagy 

lelkesedéssel készültek az eseményre, hiszen 

most először nyílt alkalmuk szélesebb körben 

darts versenyt lebonyolítani. 

A megmérettetés steel szakágban, 501 dupla 

kiszállóra, levezetése pedig csoportkör, majd 

egyenes kieséses rendszerben zajlott. A 

verseny abszolút jó hangulatban telt, mindenki 

jól érezhette magát. Ahhoz képest, hogy 

amatőr versenyről van szó, repkedtek a 180-as 

dobások. 29 nevező közül a végső győzelmet 

a megyében, illetve már a Dunántúlon, 

valamint országos szinten is ismert Kozmor 

József szerezte meg a rábahídvégi Ambrus 

Zoltán előtt. A harmadik helyen Halmosi 

Tamás és Pósfai Miklós osztoztak. 

A szervezők nevében köszönjük mindenkinek 

a részvételt, várunk vissza mindenkit jövőre 

is! 

Biró Martin

 

2015.07.04. Rábahídvégi KSK 
 

2015. 06. 14-én befejeződött a megyei II. 

Sárvári csoportban a labdarúgó bajnokság. 

Felnőtt csapatunk 15. helyen zárta a bajnoki 

évet. Az ilyen teljesítmény (eredmény) nem 

tesz jót csapatunk hírnevének. El kell dönteni 

a KSK vezetőinek, „játékosainak”, hogy 

akarják-e a megyei II. Minden bajnoki év 

kezdetekor vezetőségi tagok, játékosok 

megfogadják, hogy a tudásuk legjavát adják. 

Bajnokság közben sajnos nem ez történik. A 

2015-2016- évi bajnokságban a megyei II. lett 

nevezve a labdarúgás szeretete és a sport iránti 

tisztelet ezt diktálja. A felnőtt keretben van, 

annyi játékos természetes kell bővíteni a 

keretet 4-5 minőségi játékossal, akik a 

bajnokság 6-10-helyét teljesíteni tudják. Az 

U-21-es csoport harmadik helyen végzett a 

2014-2015-ös bajnokságban. Végig 

versenyben voltak a dobogóra esélyes 

vetélytársakkal. A bronzérem is a KSK 

életéhez jó eredmény – hisz Rábahídvég 

utánpótlás csapata most van először dobogón. 

Gratulálunk az U-21-es csapat játékosainak, 

edzőjének ifj. Horváth Ernőnek. Köszönjük a 

játékosok szüleinek, akik hazai, és vidéki 

(vendég) mérkőzéseken buzdították 

fiataljainkat. A harmadik hely eléréséhez 

kellett az önkormányzat támogatása is, amit 

2015-évben is megkaptunk. Július 11-én 

tartandó falunapon, természetesen az 

utcabajnokságot megtartjuk! Hisz labdarúgás 

nélkül nincs egy településen sem, falunap, foci 

nélkül. Kérem, a falu fiataljait, öregfiúit 

vegyenek részt az utcabajnokságon és az utána 

következő programokon is! 

 

Tisztelettel: Horváth Ernő 

KSK Szakosztályvezető 
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A művelődési ház hírei 
 

A művelődési ház ebben a negyedévben is 

változatos programokkal várta vendégeit. 

Több esemény a hagyományainknak 

megfelelően évről évre ismétlődik, de akadnak 

olyanok is, amivel eddig még nem találkoztak 

az érdeklődők. 

Áprilisban a húsvéti szertartásoknál 

közreműködtek csoportjaink, az ünnepet 

követő héten véradásnak adtunk helyet, a 

Költészet Napja alkalmából pedig a felsős 

tanulók részére szerveztünk versmondó 

versenyt. Április közepén nagyszámú 

érdeklődő előtt plébánosunk, Marsell atya 

tartott életéről és Indonéziáról előadást. 

Szerencsére sokan érdeklődtek Gerencsér 

Erzsébet álláskeresők számára meghirdetett 

előadása iránt is. 

Április 23-án immár sokadik alkalommal 

adott helyet művelődési házunk a Bertha 

György Mesevetélkedőnek, ahol a környező 

iskolák alsós tanulói bizonyították 

felkészültségüket. 

Április 25-én először került sor a Hídvég 

Open darts verseny megszervezésére. Le a 

kalappal a szervező fiatalok, különösen Biró 

Martin előtt, akiknek mindenre kiterjedő 

figyelme gördülékennyé tette a verseny 

lebonyolítását. 

Április második felétől többször is jöttek az 

óvodások és az iskolások a színpadra próbálni 

az Anyák Napi műsort. Meg is lett az 

eredménye, hiszen az óvodások és az alsósok 

is nagyszerű műsorral rukkoltak elő a 

hozzátartozók örömére. 

Április végén a daloskör közreműködésével 

szomorúan vettünk búcsút Seba atyától, aki 

Rómában folytatja tanulmányait. Az atya 

kedvességével, felkészültségével és nem 

utolsó sorban jó humorával mindenkinek a 

szívébe belopta magát. 

Májusban elsősorban a májusfára fókuszáltuk 

a figyelmünket. Az óvoda, az alsó tagozat, a 

felsős lányok és a daloskör egy igazán 

kellemes, vidám műsort hozott össze a 

májusfa-kitáncolásra. 

A kézimunka szakkörrel az elmúlt időszakban 

két kirándulást is szerveztünk. Áprilisban 

Szombathelyen a képtárban megtekintettünk 

egy nagyon szép gobelin kiállítást, májusban 

pedig a Jeli Arborétumban sétáltunk egy jó 

nagyot. 

A művelődési ház szolgáltatásait többször is 

igénybe veszik külső szervezők. A HP tai chi 

foglalkozásra hívta dolgozóit, de családi 

rendezvényt is bonyolítottak az elmúlt 

időszakban és a körjegyzőség számára is 

helyet biztosítottunk közös testületi ülés 

céljából. 

A Könyvtári Szolgáltató Rendszer jóvoltából 

egy 20 órás, ingyenes számítógépes 

tanfolyamot tudtunk indítani Nagy Tamás 

irányításával. 

Júniusban két színházi előadást is 

szerveztünk a falu lakossága számára. 8-án az 

óvodások és az alsó tagozatosok Hamupipőke 

című előadást élvezhették a Tihanyi Tóth 

Vándorszínház előadásában, 19-én pedig a 

Színjátszó Fesztivál keretében a Theater 

Mucsa című darabot nézték meg az 

érdeklődők. 

A hónap utolsó péntekén a nyugdíjas klub 

győri-komáromi kirándulásánál 

közreműködtünk, ami –mint mindig- nagyon 

jól sikerült. 

A Nemzeti Művelődési Intézet felkérésére 

június 13-án a daloskör, a citerások és az 

SZM-Adták közel egy órás műsort adtak 

Mesterházán a Kapunyitogató Programon, 

ahol nagy sikert arattak. 

Csoportjaink ezt követően már elsősorban a 

falunapra készülnek, bízva a helyi lakosság 

érdeklődésében. 

A következő táblázatban néhány 

programunkra szeretném felhívni az 

érdeklődők figyelmét: 

2015.07.11. Falunap 

2015.07.21 
Látásvizsgálat a Zwicker 

Optikával 

2015.07.31. Köszöntjük a Kismamákat 

2015.08.13. 
Elhelyezkedési lehetőségek 

álláskeresők részére 

2015.08.29. 
Iskolanyitogató a 

Tarisznyások zenekarral 

2015.09.04. Véradás 

2015.09.25. 
Indiából jöttem – Loyd Atya 

bemutatkozik 

2015.10.10. Szüreti felvonulás 

2015.10.17. 
Afganisztánban jártam- Antal 

János beszámolója 
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Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

 

 

 

Indonéziából jött! 
 

Április 17, péntek, estefelé. Kint szemerkélő 

eső, bent a kultúrházban barátságos hangulat. 

Jöttek a község lakói, akik kíváncsiak voltak 

arra, hogy Ghie Marsellus atya, a 

plébánosunk honnan jött, hogyan élt, milyen 

családban nőtt fel, hogyan lett pap. 

Tulajdonképpen ezekre a fel nem tett 

kérdésekre kaptunk választ. 

Marsell atya bemutatta Indonéziát, ami egy 

hatalmas szigetvilág a Csendes-óceánban, 

ahhoz képest a mi kis hazánk a térképen csak 

egy pötty. Képeket vetített arról, hogy milyen 

fűszernövények teremnek ott, milyen hatalmas 

fán terem némelyik, pl. a szegfűszeg, amiről 

én azt hittem, hogy kis bokorról szedik. A 

banán olyan hétköznapi gyümölcs, mint 

nálunk az alma. A benzingőz nem nagyon 

fertőzte a levegőt, volt idő, amikor lovon járt. 

Nem volt TV, internet, ha volt mobiltelefon, 

nem volt térerő, de ezek az évek voltak a 

legboldogabbak az életében. Marsell atya 

tanár akart lenni, de rájött, hogy nem neki 

való, ehhez képest sokkal több ember lelkét 

terelgeti, tanítgatja. 

Aztán beszélt arról, hogyan került 

Magyarországra, itt látott először havat, itt 

érzett hideget, mert náluk csak nyár van 40 

fokkal. Itt ismerkedett különböző ételekkel. 

Van olyan, amit megszeretett, de van, ami 

távol áll Tőle. 

Marsell atya most is birkózik a magyar 

nyelvvel, ami szerinte nagyon nehéz, azt 

mondja, az ő anyanyelve sokkal könnyebb. 

(Szerintem az meg nekünk lenne nehéz.) 

Gitározott, énekelt, sőt a hallgatóságot is 

megénekeltette magyarul és indonéz nyelven. 

Jól érzi magát nálunk, egy kicsit hazájának 

érzi az országunkat. Lehetett kérdezni, amire 

az Atya szívesen válaszolt. 

Bízom benne, hogy sokáig itt lesz, híveinek 

örömére. Barátságos, kedves, jó humora van, 

ami nem kevés ebben a barátságtalan 

világban. 

Isten áldása legyen a munkáján! 

 

Varga Elemérné

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sajnos az év első felében két szomorú haláleset érintette a művelődési házat. Rumi Istvánné és 

Nagy Lajos bácsi halála mindannyiunkat mély fájdalommal érintett. Lajos bácsi hosszú 

évtizedeken á a daloskörnek és a színjátszó csoportnak is tagja volt, Edit néni pedig betegségéig 

a kézimunka szakkör munkáját erősítette. Mindkettejük halála súlyos veszteség 

intézményünknek, kedves emléküket a szívünkben örökre megőrizzük. 
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„Itt a nyár, táncot jár a napsugár...” 
 
Április 29-én az óvodások köszöntötték az 

Édesanyákat, Nagymamákat, hogy 

megköszönjék nekik azt a szeretetet, 

gondoskodást, melyet életük során kapnak tőlük. 

Versekkel, dalokkal, saját készítésű ajándékkal, 

és virággal lepték meg őket. Már az oviban 

beszélgettünk a gyermekekkel arról, hogy 

nemcsak anyák napján kell örömet szerezni az 

anyukáknak, hanem a mindennapokban is szót 

kell fogadni, hiszen azért fáradoznak, hogy 

minden kisgyerek jól érezhesse magát és 

örömteli, boldog gyermekkort tudhasson maga 

mögött. 

Ahogy a május első vasárnapja az anyáké, úgy 

az utolsó a gyermekeké. A gyerekek nagy 

izgalommal várták a péntek délelőttöt, amikor 

mindenki megkapta a meglepetés ajándékát, és 

kedvük szerint vettek részt az ügyességi 

versenyeken. Ez a gyereknap rendhagyó volt, 

mivel az Őszirózsa klub vezetője Korándi 

Károlyné Éva néni és kedves társai nagy örömet 

szereztek óvodásainknak egy csodálatos szép 

mesekönyvet és csokoládét kaptak e nap 

alkalmából. Köszönet a kedvességükért és 

nagyon jó egészséget és sok-sok örömet 

kívánunk minden kedves klubtagnak. 

Június 6-án, szombaton tartottuk az évzárónkat. 

Mindannyian izgatottan készültünk erre a 

hagyományos, év végi ünnepségre. Minden 

gyerek szavalt, énekelt táncolt, 

megörvendeztetve ezzel a szülőket, 

nagyszülőket és rokonokat. Mérföldkőhöz 

érkeztek az óvodából elballagó gyermekek, 

hiszen szeptembertől már az iskola padjait 

koptatják. Hatalmas változás megy bennük 

végbe, véget ér a kisgyermekkor, és nagy a 

változás az őket eddig körülvevő kis világban is. 

Mindenki nagy izgalommal készült a nagyok 

búcsújára. Örömet szerezni csodálatos érzés és a 

csillogó gyermekszemek mindig jelzik, hogy 

megérte a befektetett energia. 

Kirándultunk a Csodaszarvas tájparkban, ahol 

kipróbálhatták a drótkötélpályát és éhségüket 

csillapíthatták Krampé Pál által készített finom 

ebéddel. Köszönjük a felajánlást! 

Szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, 

akik egész évben együttműködtek és 

segítségünkre voltak.  Kertész-Benkő Mariann 

szinte évről évre meglepi az ovisokat 

ajándékkal, köszönjük a kedvességét. 

Bizonyára sokan észrevették, hogy az óvoda 

nem a gyerekek nyüzsgésétől, hanem a 

markológép zajától hangos, térkövezés 

kialakítására került sor,így baleset mentesebb 

lesz az épület melletti járda. 

Az óvoda nyári nyitva tartása a 

következőképpen alakul. Július 17-ig az óvoda 

zárva tart. Nyitás július 20-án (hétfőn) 

Augusztus utolsó hetében a nyitva tartás 

szünetel. 2015/16 nevelési év kezdete 

szeptember 01 (kedd). 

Kellemes kikapcsolódást, jó pihenést kívánok a 

nyárra minden kedves óvodásnak és szüleiknek. 

 

Benkő-Kovács Bernadett 

Óvodavezető

 

 

 

 

 

  



2015. Július                                            HÍDVÉGI HÍRADÓ                                                                                7. 

 

VAKÁCIÓ! 
 

A nyári szünet közelségét ez a felirat jelezte 

az iskola valamennyi tantermében. A betűk 

közötti távolság azt jelentette, hogy milyen 

közel kerültünk a várva várt naphoz. Újra 

eltelt egy tanév és újra elköszöntünk a 

legidősebb tanulóinktól. 2015.június 20 –án 

utoljára szólalt meg tíz nyolcadikos tanulónak 

az ismert csengőhang. Az iskola 

alkalmazottjai nevében kívánom, hogy az 

eltervezett feladatoknak eleget tudjanak tenni, 

és a választott iskolában is sikereket érjenek 

el. 

Remélem, hogy ez a szép nap nem csak a 

búcsúzó diákjainknak lesz emlékezetes, 

hanem az iskola valamennyi tanulójának is. A 

ballagási és tanévzáró ünnepélyen számot 

adtunk egy év munkájáról, eredményéről. 

Öröm az számunkra, hogy tanulóink 

többségének a hozzá állása és az Őket 

körülvevő családi légkör elősegíthette ezt az 

eredményt. 

Intézményünk magatartási átlaga: 4,49, 

szorgalmi átlaga: 4,19, az iskola tanulmányi 

átlag: 4,29. 

Az év végi értékelés statisztikája szerint 9 

tanuló kitűnő; 24 tanuló jeles; 27 tanuló jó; 14 

tanuló közepes értékelést ért el. Két 

tanulónknak évet kell ismételnie; egy tanulónk 

iskolalátogatási bizonyítványt kapott. 

 

Külön gratulálok azoknak, akik az tanévzáró 

ünnepélyen vehették át munkájukért a 

könyvjutalmat és az oklevelet. Remélem, 

hogy továbbra is találkozom velük az ilyen 

alkalomkor, -kivétel: Babos Dorina; Németh 

Kata és Sipos Szandra, Ők nyolc éven 

keresztül keményen dolgoztak iskolájukban - 

és példájukkal elősegíthetik, hogy 

osztálytársaik is jutalomban részesüljenek. 

Ebben az évben is szem előtt tartottuk, hogy 

tanulóink ne csak a tanórai elfoglaltságokkal 

legyenek közelebbi kapcsolatba, hanem a 

szabadidő hasznos eltöltése is élményt 

nyújtson számukra. Ennek érdekében nagyon 

sok programot tudtunk biztosítani számukra. 

Külön foglakoztunk az alsó és a felső 

tagozatosok igényeivel. 

Természetesen meg kell említeni, hogy az 

egész évi teljesítmény nem ilyen képet 

mutatna, ha nem lett volna az a háttér, amely 

elősegítette munkánkat. Köszönet a két 

település önkormányzatának, a 

vállalkozóknak, a szülői szervezet 

támogatásának és minden segítőnknek. 

Kánikulamentes nyarat, de jó időt kívánok 

mindenkinek, hogy kipihenve kezdhessük el a 

„várva várt szeptember elsejét” 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató

 

 

Versmondó verseny 
 

A Bertha György Művelődési Ház 

hagyományaihoz híven a Költészet Napja 

alkalmából 2015. április 13-án versmondó 

versenyt rendezett a felsősök számára. 

Tizenegy tanuló jelentkezett a 

megmérettetésre, 9 lány és 2 fiú. A 

versenyzők komoly hangvételű, József Attila 

által írt versekkel készültek. Mindenki a 

legjobb tudása szerint adta elő a választott 

művet. Részvételükért oklevelet, virágot, 

édességet és tollat kaptak ajándékba. A 

verseny izgalma után, amíg a zsűri döntésre 

jutott, üdítővel és rágcsálnivalóval láttuk 

vendégül a diákokat. A három tagból álló 

zsűri hosszas tanakodás után választotta ki az 

első három helyezettet, akik igazán 

kiemelkedően teljesítettek. Név szerint 1. 

helyezett Kolompár Pál Csaba lett a 

Reménytelenül, 2. helyezett Sipos Alexandra 

lett a Tudod, hogy nincs bocsánat, 3. helyezett 

pedig Kozma Soma lett az Anyám című 

versek tolmácsolásáért. A díjazottakat 

oklevéllel és vidám ajándékokkal jutalmaztuk. 

 

Jakab Dzsenifer és Geiger Ágnes 

Kulturális közfoglalkoztatott
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Őszirózsa Nyugdíjasklub 
 

Összejöveteleinket havi rendszerességgel 

tartjuk. Tagjainknak száma ma már 42 fő, 

megdupláztuk alakulásunk óta. Hangulatos 

délutánokat töltünk együtt. Nagyon jó 

beszélgetések folynak. Terített asztal mellett 

citeraszó kíséretében kellemesen érezzük 

magunkat. Májusi délutánunkon kisétáltunk 

a Kneipp parkba. Kipróbáltuk az itt található 

fitnesz gépeket. Nagyon jól szórakoztunk 

felidézve vele fiatalságunkat. Egyúttal jól 

megmozgattuk kezünket-lábunkat. Kellemes 

sétát tettünk a parkban. 

Gyermeknapon néhányan meglátogattuk a 

helyi óvoda kis lakóit. Ajándékot vittünk 

nekik emlékben egy szép meséskönyvet és 

minden gyermeknek csokit. Számunkra 

legalább annyi örömet, boldogságot jelentett 

ez a látogatás, mint amennyit a gyermekek 

részéről tapasztaltunk. Kellemes időt 

töltöttünk velük, hisz nagyon hamar 

felszabadultak, hol ők meséltek nekünk, hol 

mi őnekik. Örömmel pózoltak a 

fényképezőgép előtt. Öröm volt velük. 

Június 26-án egy nagyon jó kiránduláson 

vettünk részt. Reggel 7 órakor indultunk. 

Első állomásunk Győrben volt az Audi 

autógyárban. A 400 millió m2 területen 

fekvő gyár lenyűgöző látvány volt. Innét 

tovább a Monostori erődbe mentünk. 1850-

1871 között épült. Lőtérrel együtt 70 

hektáron terül el. Az épületek alapterülete 

25680 m2, helyiségek száma 640. a katonák 

száma meghaladta a 8000 főt. A háborúk 

idején kiképző központként funkcionált. 

Innen indultak a katonák a Don menti 

ütközetbe. 1945-90 között a Vörös Hadsereg 

Európa legnagyobb lőszerraktárát alakította 

ki. Nagyon sok élménnyel lettünk 

gazdagabbak. 

Innét átmentünk Komárnóba egy kicsit 

szétnézni fakultatív programként. 

Kellemesen elfáradva indultunk haza. 

Csornán a Sárkány étteremben 

elfogyasztottuk vacsoránkat, majd 

nótaszóval haza indultunk. Nagyon kellemes 

jó napunk volt. 

A virággruppot beültettük, azóta is 

rendszeresen felügyeljük. Rendszeres 

öntözést kíván, hogy szép maradjon, hogy 

egy üde színfoltja legyen falunknak. 

Következő találkozásunk szeptemberben 

lesz. Kívánok minden klubtársamnak 

kellemes nyári pihenést és nagyon jó 

egészséget. 

 

Korándi Károlyné 

Elnök

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015. Július                                            HÍDVÉGI HÍRADÓ                                                                                9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anyák napjára 
 

Szeretettel köszöntök minden kedves 

Édesanyát, Nagymamát e kedves napon. 

Ezúttal egy rögtönzött kis versikével 

szeretnék kedveskedni. 

Óh! Eljöttél hát kedves Tavasz? 

Szívből köszöntelek, már nagyon vártalak, 

látod? Már újra csörgedezni kezd a kis 

patak, vajon hová siet? Hová rohan? 

Rohanó apró kis fodrán mosolyogva táncot 

jár a napsugár. Maradj még nálunk, kedves 

tavasz, ne rohanj, mint a kis patak. 

Köszöntsük együtt a kedves édesanyákat, 

nagymamákat. Hajnal tájt a virágos réten a 

levelekhez simulnak a kis virágok, mint 

anyjukhoz a kisfiúk és a kislányok. 

Maradj még nálunk, kedves tavasz, ne 

rohanj úgy, mint a kis patak. Köszöntsük 

együtt az édesanyákat, nagymamákat. A fa 

ágain most még rügyek ülnek. Rajta a kis 

madárkák friss rügy hajtását csipegetve ők is 

kedves énekükkel az édesanyákat köszöntik. 

Óh, esti tavaszi szellő! Amikor csendes 

falunk kicsi templomában csilingelve 

megszólal az est harangja, édes illatoddal 

simogasd az édesanyákat, nagymamákat. 

Maradj még nálunk, kedves tavasz! Ha 

tehetném, örökbe fogadnálak, akkor mindig 

ottmaradnál a kedves édesanyák jóságos 

szívében. Óh, gyönyörű kedves tavasz!  

Minden kedves édesanyának jó egészséget, 

boldogságot kívánok mindannyiunk 

nevében. 

 

Szeretettel:Nyári Jenő
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Theater Mucsa Szlovákiából 
 

2015. június 19-én, hála a Nagy Gáspár 

Kulturális Központnak, a Színjátszó 

Fesztivál keretében Rábahídvégen is 

megtekinthettek az érdeklődők egy előadást: 

a Nánai Színjátszó csoport előadásában a 

Theater Mucsa című, több díjat is nyert 

darabot. 

Sajnos nem mondhatjuk, hogy sokakat 

vonzott az előadás, de a nézők mindannyian 

helyi lakosok voltak. A legtöbbjüknek 

nagyon tetszett a mozgalmas darab, sokat 

nevettünk a vicces helyzeteken. Az amatőr 

színészek nagyon beleélték magukat a 

szerepükbe. 

 Kár, hogy az előadás előtt vagy után a 

nézőknek nem nyílt lehetősége a 

szereplőkkel történő beszélgetésre, mivel a 

színészek később érkeztek, és a színpad 

berendezésével foglalkoztak, az előadás után 

viszont a nézők hamar távoztak és a 

színészeknek is sietniük kellett a következő 

előadási helyszínre. 

Ahogy a plakáton is jeleztük, a bevételt a 

szereplők ellátására fordítottuk: 

szendvicsekkel, rétessel, italokkal 

vendégeltük meg őket az előadás előtt és 

után. 

Nagyon jó lehetőségnek tartjuk, hogy ily 

módon részesei lehetünk a Színjátszó 

Fesztiválnak. Köszönjük! 

Geiger Ágnes  

Kulturális közfoglalkoztatott
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Mesevetélkedő 
 

2015. április 23-án rendeztük meg a 

hagyományos mesevetélkedőnket a Bertha 

György Művelődési Házban. 

Örömünkre a vetélkedőn az idei évben 11 

csapat vett részt. A környező falvak diákjai 

visszatérő vendégeink. Alsóújlakról egy 

csapat, Csákánydoroszlóból egy csapat, 

Csehimindszentről egy csapat, Gersekarátról 

egy csapat, Győrvárról egy csapat, 

Rábahídvégről két csapat, Sorkifaludról egy 

csapat, Sorokpolányból egy csapat, Vasvárról 

két csapat vetélkedett. A tanulók ötletes 

csapatneveket választottak a mesékhez 

kapcsolódóan. A versenyzők alaposan 

felkészültek, amit a verseny eredménye is 

bizonyított. Nagy figyelmet igényelt a zsűritől 

a feladatlapok javítása, több esetben is egy-

egy vagy fél ponton múltak az eredmények. 

A csapattagok ügyesen összedolgozva 

oldották meg a feladatokat, miközben a 

felkészítő tanító nénik nagy izgalommal 

szurkoltak a háttérből. A résztvevőiket és a 

kísérőiket üdítőkkel és az első osztályos 

szülők által sütött finom süteményekkel láttuk 

vendégül. Az első három helyezett csapatot a 

Könyvtári Szolgáltató Rendszer által adott 

15.000 forintból és Gyöngyösi Zsuzsanna 

elnök asszony jóvoltából a Vasi Hegyhát 

Könyvtáraiért Közhasznú Egyesület 15 000 

Ft-os adományából tudtuk megajándékozni 

érétkes, szép könyvekkel. 

Egyéb költségeinket a KIK és a Szülői 

Közösség adományából finanszíroztuk. 

Ezúton szeretném megköszönni valamennyiük 

segítségét. 

Jó hangulatú, izgalmas délutánunk volt. 

A vendégcsapatok a jövő évi találkozás 

reményével távoztak, ezzel is kifejezve, hogy 

jól érezték magukat, jó volt együtt 

versenyezni. A csapatok eredményeinek 

alakulása:

 

Orbán Lajosné 

A verseny lebonyolítója 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. helyezett Fekete mágusok 101,5 pont Rábahídvég 1. 

2. helyezett Csákányi manócskák 100,5 pont Csákánydoroszló 

3. helyezett Szerencse lányai 100 pont Sorkifalud 

4. helyezett Boszorkányok 99,5 pont Rábahídvég 2. 

5. helyezett Mesevár manói 98,5 pont Alsóújlak 

6. helyezett Manófalviak 94 pont Sorokpolány 

7. helyezett Mesemanók 91,5 pont Vasvár 1. 

8. helyezett Vörös vitézek 87,5 pont Győrvár 

9. helyezett Tölgyfatündérek 86,5 pont Gersekarát 

9. helyezett Micimackó csapata 86,5 pont Csehimindszent 

10. helyezett Csodabogarak 85 pont Vasvár 2. 



 12. HÍDVÉGI HÍRADÓ                     2015. Július 

 

Körmenetek júniusban 
 

Június hónapban két körmenetre is hívták a 

harangok a falu lakóit: először június 7-én, 

Úrnapja alkalmából. A körmenet útvonalán 

három gyönyörűen feldíszített oltár volt: 

Szabó Józsefné, a Rába család és Bíró Lajosné 

háza előtt, valamint Mosonyi Józsefné 

jóvoltából a kereszt is gyönyörűen fel volt 

díszítve fehér virágokkal. Az ablakokat 

virágok és gyertyák díszítették. 

A másik körmenetet június 14-én tartották, 

ezen a körmeneten oltárok nem voltak, de a 

keresztet piros virágokkal díszítették. Mindkét 

szertartást és körmenetet Loyd atya vezette. 

Sajnos mindkét ünnepen kevesen vettek részt, 

pedig milyen fontos lenne, hogy ezeket a 

hagyományokat tovább őrizzük az utókornak, 

és minél többen részt vegyünk rajta! 

Talán sokan már nem is emlékeznek rá, de a 

Jézus Szíve körmenet a falu fogadott 

ünnepe, amelyet minden évben Jézus Szíve 

vasárnapján tartunk. Az idősek 

többféleképpen emlékeznek a fogadalom 

okára, de az egészen biztos, hogy falunk 

akkori lakói az 1940-es években fogadták 

meg, hogy ettől kezdve minden egyes évben 

megtartják ezt az ünnepet, kérve az Urat, 

hogy községünket védje meg a természeti 

csapások okozta károktól. Ebben az időben 

volt egy nagy vihar jégesővel, amely hatalmas 

pusztítást végzett a településen. 

Korábban a körmenet útvonalát minden évben 

változtatták, az Oltári Szentséget kivitték a 

határig. Az utóbbi évtizedekben azonban már 

csak a szokásos útvonalon járunk. Ez igazán 

nem lehet megterhelő az ember számára. És 

ne feledjük a magasztos célt, a természeti 

katasztrófák elkerülését! Jó lenne, ha nem 

csak a maroknyi résztvevő hinné, hogy az 

imája meghallgatásra talál. 

Egy biztos: Rábahídvéget a számottevő jégeső 

a körmenetek óta nem sújtotta… 

 

Rábahídvégi emlékeket kutatva a Püspöki 

Levéltárban a következő levélre bukkantunk, 

mely talán érdeklődésre tarthat számot:

 

 

Nagyméltóságú és Főtisztelendő 

Megyéspüspök Úr! 
 

Lukács Mansvét O. Fr. M. missziósatya plébániámban f. évi január 4-7.ig egy háromnapos 

engesztelő lelkigyakorlatot tartott. 

Lelkipásztori örömmel jelenthetem, hogy a sok tekintetben (hadi munka, időjárás, ruhátlanság) nem 

kedvező körülmények ellenére is nagyon szép lelki eredménnyel járt a háborús triduum. 

Szentgyónását elvégezte 400 felnőtt, a szentáldozások száma 800 volt a három nap alatt. Szépen 

bekapcsolódtak a lelkigyakorlatba a menekültek és az itt tartózkodó honvédek is. 

Megtartottuk a triduum keretében a más 1944 szeptembere óta bevezetett éjjeli szentségimádási órát 

is gyóntatással összekötve.  

P. Lukács M. missziós munkáját, apostoli buzgóságát, lelkeket megmozgató tüzes beszédeit csak 

dicsérni tudom. Hálásan köszönöm, hogy Püspökatyánk felhívta reá figyelmemet. Kerületi 

paptestvéreimnek a rekollekcióra én is ajánlottam. 

 

Maradtam 

Nagyméltóságodnak 

Rábahídvég, 1945. január 25.én 

 

Kr.-ban hű fia  

Szekér Antal 

Esperes-plébános 


